lobus

TRAVEL S5HOFP

The Grand Blue Sky

Usluge

Internet
Televizor
Bazen
Parking

Klima uredaj
Wellnes & Spa
Sef

Lift

Usluge hotela
ALL,

Sadrzaj vile
Ovo je velik, prepoznatljiv hotel, smesten u privatnoj uvali, na plazi Ladies Beach, tri kilometra od centra grada.

Sadrzaj studia
Sobe: svaka soba ima kupatilo, klima uredaj, TV, telefon, minibar, fen, balkon.

Udaljenost od plaze
na plazi - ladies beach

Tip smestaja
hotel

Tip prevoza

Sopstveni prevoz
Autobuski prevoz

Broj zvezdica
4

Program putovanja

e Polazak autobusa je dan ranije u odnosu na datume iz tabele.

¢ Prvi dan: polazak autobusa u 07:00h iz Beograda. Obavezno dva dana pre putovanja proveriti tatno vreme i mesto
sastanka putnika i polaska autobusa.

e 2-11.dan: boravak u izabranom terminu (10 nocenja) i hotelu sa izabranim uslugama.

e 12.dan (poslednji dan boravka): napustanje hotela prema programu, povratak iz KuSadasija zapocinje u
popodnevnim/kasnim popodnevnim satima sa mesta dolaska, u zavisnosti od vremena dolaska nove grupe, a u
skladu sa Zakonom o bezbednosti saobracaja. O tatnom vremenu povratka, putnici ¢e biti obavesteni na dan
povratka od strane predstavnik putem info tabli, usmeno telefonom ili SMS-om.

e 13.dan: dolazak u Beograd na mesto polaska. Kraj usluga.

¢ Polozaj hotela: Ovo je velik, prepoznatljiv hotel, smesten u privatnoj uvali, na plazi Ladies Beach, tri kilometra od
centra grada.

* Hotelski sadrzaj: hotel poseduje nekoliko otvorenih bazena, razli¢itih barova i restorana, saunu, tursko kupatilo,
mini klub, stoni tenis, bilijar, pikado, dva teniska terena, fitnes centar, nudi masazu, razne vodene sportove,
besplatan parking, sefove na recepciji (uz doplatu), besplatan Wi Fi internet u javnim prostorijama hotela.

e Sobe: svaka soba ima kupatilo, klima uredaj, TV, telefon, minibar, fen, balkon.

o Usluge: ultra all inclusive - sve uklju¢eno (dorucak, rucak, vecera - buffet servis - samposluzivanje). Sadrzaj usluge
sve uklju¢eno (all inclusive) mozete preuzeti ovde.

¢ Na ovom linku mozete pogledati sajt hotela

e *xAgencija ne moze garantovati brzinu interneta i nije odgovorna u slucaju slabog signala ili nestanka interneta
usled tehnickih problema lokalnih operatera.



https://www.grandbluesky.com/
https://www.grandbluesky.com/

Cenovnik

PAKET ARANZMAN ( autobuski prevoz + 10 nocenja + usluga po izboru iz cenovnika, po osobi )

TERMIN/USLUGA

5.6.-15

.6.|15.6.-25.6.

25.6.-5.7.

5.7.-15.7.

15.7.-25.7.

25.7.-4.8.

4.8.-14.8.

14.8.-24.8.

24.8.-3.9.

3.9.-13.9.

13.9.-23.9.

23.9.-3.10.

BROJ NOCENJA

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

STANDARD
ROOM SEA VIEW
- UAI

PAKET
ARANZMAN PO
0SOBI

879

999

999

1089

1219

1319

1319

1319

1279

1079

999

919

PAKET
ARANZMAN
TRECA OSOBA

639

719

719

799

879

959

959

959

919

799

729

669

I DETE 0-12
GOD. | Il DETE
0-3 GOD.

79

79

79

79

79

79

79

79

79

79

79

79

Il DETE 3-12
GOD.

479

549

549

599

659

709

709

709

679

589

549

509

| DETE 0-12
GOD.(SA 3
ODRASLE)

79

79

79

79

79

79

79

79

79

79

79

79

JEDNOKREVETNA
SOBA

1269

1889

1889

2079

2339

2539

2539

2539

2349

1579

1439

1319

STANDARD
ROOM GARDEN
VIEW - UAI

PAKET
ARANZMAN PO
0SOBI

839

949

949

1039

1169

1279

1279

1279

1229

1039

949

869

PAKET
ARANZMAN
TRECA OSOBA

609

689

689

759

849

919

919

919

889

759

699

639

| DETE 0-12
GOD.

79

79

79

79

79

79

79

79

79

79

79

79

JEDNOKREVETNA
SOBA

1199

1799

1799

1989

2239

2439

2439

2439

2259

1509

1369

1249

Aranzman obuhvata

e autobuski prevoz na relaciji Beograd - KuSadasi - Beograd sa pratiocem grupe
e izabrane pansionske usluge u hotelu prema tabeli
e trodkove prevoza trajektom preko Dardanela (Canakale)
e servis predstavnika agencije - inopartnera i troSkove organizacije programa

Aranzman ne obuhvata

o troskove medunarodnog putnog zdravstvenog osiguranja. Informaciju o uslovima i iznosu osiguranja dobicete u

agenciji

e mogucnost rezervisanja sedista u prvih pet redova u viskopodnom autobusu ili na donjoj platformi u ,double
deckeru” (bez moguénosti rezervacije odredenog sedista).
e Doplata je 30 eura po osobi. Cena vazi za odrasle i decu.
e fakultativne programe i izlete.
¢ individualne troSkove putnika za usluge u hotelu za koje je moguca doplata na recepciji hotela, a odnosi se na
koris¢enje pojedinih usluga: masaza, sauna, spa centar, fitnes, internet, sef, konzumacija pi¢a iz mini frizidera/mini
bara, sportski tereni i sli¢no.

Popusti - doplate

e Spajanje dve smene: umanjenje 55 eur po osobi .




